
 

 

ELEGANT 
SAHRA ÇÖLÜ ve FAS TURU 

 
Türk Hava Yolları 

Casablanca, Rabat, Şafşavan, İfrane, Ouarzazate,  
Aït Benhaddou, Midelt, Marakeş 

 
(4 ve 5* Oteller 7 Gece 8 Gün) 

 

Fas yolcusu kalmasın! 
 

Fas turları ile Casablanca ve Marakeş’te Kuzey Afrika’nın gizemini keşfedebileceğiniz vizesiz tur 
fırsatları en uygun fiyat seçenekleri ve uygun ödeme koşulları ile sizi bekliyor. 

 
 
1.Gün İSTANBUL – CASABLANCA  
 
İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş 
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Casablanca uçuşumuz başlıyor. Casablanca havalimanına 
varışımıza istinaden şehir turumuza başlıyoruz. 2. Dünya savaşında tarafların görüşmelerine ve çok yoğun 
casusluk faaliyetlerine ev sahipliği yapmış Casablanca şöhretini dönemi anlatan ve “Bir daha çal Sam” sözüyle 
hatırlanan, meşhur Casablanca Hollywood filmine borçludur. Günümüzde Afrika’nın ve ülkenin en büyük 
limanlarından birine sahip bir sanayi şehri olan Casablanca’da Muhammed V. Meydanı, Casablanca filminin 
çekildiği mekandan esinlenerek yapılan Rick’s Cafe’yi, Hasan II camii, modern şehrin en hareketli caddelerinden 
Anfa ve Zerktouni bulvarı ve cıvıl cıvıl kordon boyu Corniche panoramik göreceğimiz yerler arasında. Tur sonrası 
otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde. 
  
Günün Yeme-İçme Tavsiyesi: Fas usülü kuskus veya Tagine (etli veya tavuklu güveç) denemelisiniz. 
 
  
2. Gün CASABLANCA – RABAT – ŞAFŞAVAN 

 
Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. İlk olarak ülkenin başkenti Rabat’a hareket ediyoruz. Okaliptüs ve 
Portekiz mantar ağacı ormanı ile çevrili Rabat Bou Regreg ırmağının kıyısında yer alıyor. Sürgündeki kral 
dönüşünü bu şehirden ilan ettiğinden beri ülkeye başkentlik yapan Rabat’ta Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve 
5.Muhammed mozolesi ziyaretlerimizin ardından şöhreti Fas sınırlarını çoktan aşmış Mavi Şehir Şafşavan’a 
gidiyoruz. Labirenti andıran masmavi sokakları arasında yapacağımız yürüyüşten sonra, dileyen misafirlerimiz 
için alışveriş yapmak için serbest zamanımız olacak. Rehberimizin belirteceği saatte buluşmamız ardından 
Şafsavan’daki otelimize gidiyoruz. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde. 
  
Rota: Casablanca-Rabat 90 Km (1 Saat 30 Dakika), Rabat-Şafşavan 260 Km (4 Saat 30 Dakika) 
Günün Yeme-İçme Tavsiyesi: Fas’a özgü nane çayını denemelisiniz. 
 
  
3. Gün ŞAFŞAVAN – FES 

 
Otelde alacağımız kahvaltının ardında, Fes turumuz için hareket ediyoruz. Fes’de  kraliyet sarayının anıtsal kapısı 
Bab-el Makhzen ve onu çevreleyen Yahudi mahallesi Mellah’ta yapacağımız yürüyüşün ardından 
gerçekleştireceğimiz Medina turumuzda Attarine Medresesi, Karaouine Üniversitesi, Nejarine Meydanı, Fas’a özel 



 

 

takı ve bakır eşyaların satıldığı çarşı, dünyanın en iyi seramik işçiliğinin yapıldığı atölyeler ve Fes Irmağı yakınına 
kurulmuş, günümüzde geleneksel usulle deri işlemeyi sürdüren tabakhane göreceğimiz yerler arasındadır. Tur 
sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde. 
  
Rota: Şafşavan-Fes 200 Km (3 Saat 45 Dakika) 
Günün yeme-içme tavsiyesi: Harira çorbası ve güveç denemelisiniz. 
Alışveriş Tavsiyesi: Deri ve seramik ürünler satın alabilirsiniz. 
 
  
4. Gün FES –IFRANE – MIDELT – SAHRA ÇÖLÜ KAMP 

 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Atlas dağlarında bulunan İfrane’ye hareket. Fas’ın küçük İsviçre’si olarak 
anılan Ifrane, kayak merkezi ve İsviçre tarzı mimarisi ile dikkat çekici turistik bir merkezidir. Burada vereceğimiz 
serbest zaman ardından, yolumuz üzerinde bulunan Midelt kasabasında yerel bir restoranda öğle yemeği 
molamızı alıyoruz. Ardından Çölde konaklama yapacağımız kampımıza ulaşıyor ve yerleşiyoruz. Kumtepelerine 
hakim tesisimizde muhteşem günbatımını izliyoruz. Akşam yemeğinin ardından gökyüzünü aydınlatan yıldızlar 
eşliğinde unutulmaz anlar yaşıyoruz. Sabah gün doğumunu kaçırmamanızı ve güzel anları fotoğraflamanızı 
öneririz. Konaklama kamplarımızda. 
  
Rota: Fes-Ifrane 65 Km (1 Saat 30 Dakika), Ifrane-Sahra Çölü (Merzouga) 400 Km (6 Saat 30 Dakika) 
Günün Yeme-İçme Tavsiyesi: Midelt’de Alabalık ve elmalı turta denemelisiniz. 
Alışveriş Tavsiyesi: Hurma satın alabilirsiniz. 
  
5. Gün SAHRA ÇÖLÜ KAMP – FİLM STÜDYOLARI – AIT BENHADDOU - OUARZAZATE 

 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tinghir üzeri Ouarzazate’e doğru yola çıkıyoruz. Günümüz bir yol hikâyesi 
kıvamında geçecek. Yol boyunca bir tarafta çöl diğer tarafta Atlas dağları yer alacak. Su kanalları, Todra vadisi, 
M'gouna (gül sehri) ve ,son yılların televizyon fenomeni Game of Thrones için de  plato olarak kullanılmış, göz alıcı 
Ait Benhaddou ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Çağrı, Nil’in Mücevheri, Mumya, Gladyatör, Büyük İskender, Babil 
gibi pek çok Hollywood filminin çekiminin gerçekleştiği Hollywood film stüdyoları göreceğimiz yerler arasındadır. 
Sonrasında birçok Hollywood filmine ev sahipliği yapmış ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese ve daha 
birçok Hollywood ünlüsünü misafir etmiş Ouarzazate şehrindeki otelimize varıyoruz. Akşam Yemeği ve 
konaklama otelimizde. 
 
Rota: Sahra Çölü (Merzouga) -Ouarzazate 370 Km (5 Saat 30 Dakika) 
Günün Yeme-İçme Tavsiyesi: Izgara çöp şiş veya güveç denemelisiniz. 
Alışveriş Tavsiyesi: Değerli Fosil parçaları, gül suyu ve gül esanslı kozmetik ürünler ve otantik berberi kilimleri 
satın alabilirsiniz. 
 
  
6. Gün OUARZAZATE –MARAKEŞ 
 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, 1900’lerin başından itibaren özellikle Fransız olmak üzere pek çok 
Avrupa’lı modacı, sanatçı, müzisyen ve maceracının gözde mekânlarından Marakeş’e hareket ediyoruz. Marakeş, 
1900’lerin başından itibaren özellikle Fransız olmak üzere pek çok Avrupa’lı modacı, sanatçı, müzisyen ve 
maceracının gözde mekânlarından biri olmuştur. Fas mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Koutoubia 
camiisini ve Afrika’nın en büyük meydanı Jmaa el Fna  meydanında serbest zamanımız ardından Afrika ticareti 
için önemli bir merkez noktası olmanın yanında, bir zamanlar İslam sanatı ve Felsefesine de yön vermiş 
Marakeş’in halen ortaçağdaki yaşam geleneklerini sürdüren medinasında (eski şehir); argan yağı ve egzotik 
baharatlar hakkında bilgiler alıyor, ülkeye özgü çini işi zelijlerle süslü Bahia sarayını ziyaret ediyoruz ve 
rengarenk çarşılarında serbest zamanın ardından otelimize transfer. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde. 
  
Rota: Ouarzazate- Ait Benhaddou- Marakeş 215 Km (4 Saat) 
Günün Yeme-İçme Tavsiyesi: Jmaa el fna meydanında taze sıkılmış meyvesularını mutlaka denemelisiniz 
  



 

 

7. Gün MARAKEŞ – ESSAOUIRA – MARAKEŞ 

 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından,Unesco  ‘’Dünya Mirası’’ listesinde yer alan Essaouria’ya gidiyoruz. Yol 
boyunca göreceğimiz argan ağaçlarının bizi ulaştıracağı Atlas okyanusu kıyısındaki Essaouria, Orson Welles’in 
Othello’su ve son dönemde çok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek çok yapıma sahne olmuştur. Sanat ve 
kültürün iç içe geçtiği sıra dışı şehir Essaouria’da yahudi mahallesi mellah, Portekiz kalesi, mavi tekneleriyle ünlü 
balıkçı limanı ve birbirini dik kesen sokaklarıyla son derece ferah eski kent merkezi gezilerimizin ardından 
Marakeş’teki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde. 
  
Rota: Marakeş- Essaouira 175 Km (3 Saat), Essaouira-Marakeş 175 Km (3 Saat) 
Günün Yeme-İçme Tavsiyesi: Taze deniz ürünleri ve balık denemelisiniz. 
Alışveriş Tavsiyesi: Dünyaca ünlü Fas Argan yağı ve argan yağı bazlı kozmetik ürünler satın alınabilir. 
 
  
8. Gün MARAKEŞ – MAJORELLE BAHÇESİ – İSTANBUL 

 
Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Odaların boşaltılmasının ardından, günümüz Marakeş’in en güzel 
mekanlarından biri olan Majorelle bahçeleri gezisiyle başlıyor. Fransız mobilya tasarımcısı ve ressam Jaques 
Majorelle tarafından kurulan ve ünlü modacı Yves Saint Laurent tarafından bugünkü şekline kavuşturulan 
Majorelle bahçeleri gezimizin ardından, rehberimizin bildireceği saatte havalimanı transferimizi 
gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a 
uçuşumuz başlıyor. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından İstanbul’a varış turumuzun ve servislerimizin sonu. 
 
 


